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CURSO
B.I. EM C&T

B..EM C&T

B.I. EM C&T

B.l. EM HUMANIDADES

B.l. EM HUMANIDADES

B.l. EM HUMANIDADES

B.l. EM HUMANIDADES

B.l. EM HUMANIDADES

B.l. EM HUMANIDADES

B.l. EM HUMANIDADES

B.l. EM HUMANIDADES

B.l. EM HUMANIDADES

B.l. EM HUMANIDADES

B.l. EM HUMANIDADES

B.l. EM HUMANIDADES

B.l. EM HUMANIDADES

B.l. EM HUMANIDADES

B.l. EM HUMANIDADES

B.l. EM HUMANIDADES

B.l. EM HUMANIDADES

B.l. EM HUMANIDADES

B.l. EM HUMANIDADES

CIENCIAS BIOLOGICAS (BACHARELADO)
CIENCIAS BIOLOGICAS (BACHARELADO)
CIENCIAS BIOLOGICAS (BACHARELADO)
CIENCIAS BIOLOGICAS (BACHARELADO)
ENGENHARIA CIVIL

ENGENHARIA CIVIL

ENGENHARIA CIVIL

ENGENHARIA CIVIL

ENGENHARIA CIVIL

ENGENHARIA CIVIL

ENGENHARIA CIVIL

ENGENHARIA CIVIL

ENGENHARIA DE PRODUCAO

ENGENHARIA DE PRODUGCAQO
ENGENHARIA DE PRODUGCAO

FARMACIA
FARMACIA

FISICA (BACHARELADO)

PROCESSO
23520.014232/2019-90
23520.014210/2019-20
23520.000069/2020-60
23520.014450/2019-24
23520.014449/2019-08
23520.014447/2019-19
23520.014446/2019-66
23520.014444/2019-77
23520.014448/2019-55
23520.014445/2019-11
23520.014029/2019-13
23520.000044/2020-56
23520.000043/2020-83
23520.000042/2020-13
23520.000041/2020-40
23520.000051/2020-61
23520.000066/2020-44
23520.000065/2020-71
23520.000064/2020-98
23520.000062/2020-55
23520.000060/2020-12
23520.000095/2020-37
23520.014487/2019-52
23520.000026/2020-57
23520.000025/2020-84
23520.000025/2020-84
23520.011342/2019-08
23520.010869/2019-15
23520.009953/2019-88
23520.009124/2019-03
23520.011463/2019-41
23520.011457/2019-94
23520.013250/2019-54
23520.012539/2019-56
23520.013881/2019-73
23520.013275/2019-58
23520.012193/2019-96
23520.014014/2019-55
23520.014012/2019-66
23520.012465/2019-58

IDENTIFICACAO

151901026 DEFERIDO
151901029 DEFERIDO
151901029 DEFERIDO
2017003100 DEFERIDO
2017002748 DEFERIDO
2016006009 DEFERIDO
2017002425 DEFERIDO
2016006635 DEFERIDO
2017002748 DEFERIDO
2017002425 DEFERIDO
2016005244 DEFERIDO
2016006321 DEFERIDO
2017003039 DEFERIDO

SITUACAO

2016006009 DEVOLVIDO

2017002425 DEFERIDO
2017003039 DEFERIDO
213100578 DEFERIDO
2016005244 DEFERIDO
2016006359 DEFERIDO
2017002434 DEFERIDO
2017002461 DEFERIDO
2017002434 DEFERIDO
2016001405 DEFERIDO
151203020 DEFERIDO
151203020 DEFERIDO
151203020 DEFERIDO

151301001 INDEFERIDO****

151301014 DEFERIDO
2017009696 DEFERIDO
2019022730 DEFERIDO

212105949 DEFERIDO

2016001263 INDEFERIDO****

151301037 DEFERIDO
2016012365 DEFERIDO
2018010127 DEFERIDO

APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
EQUIVALENCIA DE DISCIPLINAS
EQUIVALENCIA DE DISCIPLINAS

ASSUNTO

ATIVIDADES CURRICULARES COMPLEMENTARES - ACC

APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
EQUIVALENCIA DE DISCIPLINAS
EQUIVALENCIA DE DISCIPLINAS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS

TRANCAMENTO DE DISCIPLINA FORA DO PRAZO

APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
EQUIVALENCIA DE DISCIPLINAS
EQUIVALENCIA DE DISCIPLINAS
EQUIVALENCIA DE DISCIPLINAS
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
REGIME ESPECIAL A GESTANTE
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS

2019022973 DEFERIDO
2019022973 DEFERIDO
142401010 ARQUIVADO
151401024 ARQUIVADO
2019023282 DEFERIDO

AVALIACAO DE CONHECIMENTO PREVIO
AVALIAGAO DE CONHECIMENTO PREVIO
ANTECIPAGAO DE COLAGAO DE GRAU
ANTECIPACAO DE COLACAO DE GRAU
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS




GEOGRAFIA (LICENCIATURA) 23520.012854/2019-83 2019017759 DEFERIDO TRANCAMENTO SEMESTRAL

HISTORIA (BACHARELADO) 23520.010669/2019-54 2019023380 DEFERIDO PARCIALMENTE**** ~ APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
HISTORIA (BACHARELADO) 23520.010125/2019-92 2019023371 DEFERIDO APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
HISTORIA (BACHARELADO) 23520.012270/2019-16 2018019445 DEFERIDO APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
HISTORIA (BACHARELADO) 23520.011865/2019-46 2018013595 INDEFERIDO**** RECURSO CONTRA JUBILAMENTO
MEDICINA VETERINARIA 23520.014025/2019-35 151502015 DEFERIDO APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
QUIMICA (LICENCIATURA) 23520.009150/2019-23 2018015535 DEFERIDO APROVEITAMENTO DE ESTUDOS

LEGENDA: ** - de acordo com a Resolugdo N2 04/2010 do Conselho Universitario da UFBA, procedimento também adotado pela UFOB, o processo que for INDEFERIDO******** o DEFERIDO PARCIALMENTE******** terg o requerente prazo de 10 (dez) dias Uteis a partir da
data de publicagdo do Indeferimento para solicitar recurso da decisdo. O processo ao qual for anexado novo elemento serd encaminhado ao Orgdo Competente para ser reavaliado, caso ndo acrescente novos elementos, 0 mesmo sera encaminhado a instancia administrativa
imediatamente superior.




