



UFOB
UNIVERSIDADE FEDERAL
DO OESTE DA BAHIA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA -UFOB

SECRETARIA ACADÊMICA - S.A.

COORDENADORIA DE CONTROLE E REGISTROS ACADÊMICOS - CCRA

NÚCLEO DE ANÁLISE, REGISTRO E PUBLICAÇÃO ACADÊMICA - NARPA

PUBLICAÇÃO DE PROCESSOS ACADÊMICOS

CCRA/SA/UFOB, 10 de janeiro de 2020.

CURSO	PROCESSO	IDENTIFICAÇÃO	SITUAÇÃO	ASSUNTO
B.I. EM C&T	23520.014232/2019-90	151901026 DEFERIDO		APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
B.I. EM C&T	23520.014210/2019-20	151901029 DEFERIDO		APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
B.I. EM C&T	23520.000069/2020-60	151901029 DEFERIDO		APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
B.I. EM HUMANIDADES	23520.014450/2019-24	2017003100 DEFERIDO		APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
B.I. EM HUMANIDADES	23520.014449/2019-08	2017002748 DEFERIDO		APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
B.I. EM HUMANIDADES	23520.014447/2019-19	2016006009 DEFERIDO		APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
B.I. EM HUMANIDADES	23520.014446/2019-66	2017002425 DEFERIDO		APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
B.I. EM HUMANIDADES	23520.014444/2019-77	2016006635 DEFERIDO		APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
B.I. EM HUMANIDADES	23520.014448/2019-55	2017002748 DEFERIDO		EQUIVALÊNCIA DE DISCIPLINAS
B.I. EM HUMANIDADES	23520.014445/2019-11	2017002425 DEFERIDO		EQUIVALÊNCIA DE DISCIPLINAS
B.I. EM HUMANIDADES	23520.014029/2019-13	2016005244 DEFERIDO		ATIVIDADES CURRICULARES COMPLEMENTARES - ACC
B.I. EM HUMANIDADES	23520.000044/2020-56	2016006321 DEFERIDO		APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
B.I. EM HUMANIDADES	23520.000043/2020-83	2017003039 DEFERIDO		APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
B.I. EM HUMANIDADES	23520.000042/2020-13	2016006009 DEVOLVIDO		APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
B.I. EM HUMANIDADES	23520.000041/2020-40	2017002425 DEFERIDO		APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
B.I. EM HUMANIDADES	23520.000051/2020-61	2017003039 DEFERIDO		APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
B.I. EM HUMANIDADES	23520.000066/2020-44	213100578 DEFERIDO		APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
B.I. EM HUMANIDADES	23520.000065/2020-71	2016005244 DEFERIDO		APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
B.I. EM HUMANIDADES	23520.000064/2020-98	2016006359 DEFERIDO		APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
B.I. EM HUMANIDADES	23520.000062/2020-55	2017002434 DEFERIDO		APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
B.I. EM HUMANIDADES	23520.000060/2020-12	2017002461 DEFERIDO		APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
B.I. EM HUMANIDADES	23520.000095/2020-37	2017002434 DEFERIDO		APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
CIÊNCIAS BIOLÓGICAS (BACHARELADO)	23520.014487/2019-52	2016001405 DEFERIDO		EQUIVALÊNCIA DE DISCIPLINAS
CIÊNCIAS BIOLÓGICAS (BACHARELADO)	23520.000026/2020-57	151203020 DEFERIDO		EQUIVALÊNCIA DE DISCIPLINAS
CIÊNCIAS BIOLÓGICAS (BACHARELADO)	23520.000025/2020-84	151203020 DEFERIDO		APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
CIÊNCIAS BIOLÓGICAS (BACHARELADO)	23520.000025/2020-84	151203020 DEFERIDO		APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
ENGENHARIA CIVIL	23520.011342/2019-08	151301001 INDEFERIDO****		TRANCAMENTO DE DISCIPLINA FORA DO PRAZO
ENGENHARIA CIVIL	23520.010869/2019-15	151301014 DEFERIDO		APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
ENGENHARIA CIVIL	23520.009953/2019-88	2017009696 DEFERIDO		APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
ENGENHARIA CIVIL	23520.009124/2019-03	2019022730 DEFERIDO		EQUIVALÊNCIA DE DISCIPLINAS
ENGENHARIA CIVIL	23520.011463/2019-41	212105949 DEFERIDO		EQUIVALÊNCIA DE DISCIPLINAS
ENGENHARIA CIVIL	23520.011457/2019-94	2016001263 INDEFERIDO****		EQUIVALÊNCIA DE DISCIPLINAS
ENGENHARIA CIVIL	23520.013250/2019-54	151301037 DEFERIDO		QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
ENGENHARIA CIVIL	23520.012539/2019-56	2016012365 DEFERIDO		REGIME ESPECIAL À GESTANTE
ENGENHARIA DE PRODUÇÃO	23520.013881/2019-73	2018010127 DEFERIDO		APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
ENGENHARIA DE PRODUÇÃO	23520.013275/2019-58	2019022973 DEFERIDO		AVALIAÇÃO DE CONHECIMENTO PRÉVIO
ENGENHARIA DE PRODUÇÃO	23520.012193/2019-96	2019022973 DEFERIDO		AVALIAÇÃO DE CONHECIMENTO PRÉVIO
FARMÁCIA	23520.014014/2019-55	142401010 ARQUIVADO		ANTECIPAÇÃO DE COLAÇÃO DE GRAU
FARMÁCIA	23520.014012/2019-66	151401024 ARQUIVADO		ANTECIPAÇÃO DE COLAÇÃO DE GRAU
FÍSICA (BACHARELADO)	23520.012465/2019-58	2019023282 DEFERIDO		APROVEITAMENTO DE ESTUDOS

GEOGRAFIA (LICENCIATURA)	23520.012854/2019-83	2019017759 DEFERIDO	TRANCAMENTO SEMESTRAL
HISTÓRIA (BACHARELADO)	23520.010669/2019-54	2019023380 DEFERIDO PARCIALMENTE****	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
HISTÓRIA (BACHARELADO)	23520.010125/2019-92	2019023371 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
HISTÓRIA (BACHARELADO)	23520.012270/2019-16	2018019445 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
HISTÓRIA (BACHARELADO)	23520.011865/2019-46	2018013595 INDEFERIDO****	RECURSO CONTRA JUBILAMENTO
MEDICINA VETERINÁRIA	23520.014025/2019-35	151502015 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
QUÍMICA (LICENCIATURA)	23520.009150/2019-23	2018015535 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS

LEGENDA: ** - de acordo com a Resolução Nº 04/2010 do Conselho Universitário da UFBA, procedimento também adotado pela UFOB, o processo que for INDEFERIDO***** ou DEFERIDO PARCIALMENTE***** terá o requerente prazo de 10 (dez) dias úteis a partir da data de publicação do Indeferimento para solicitar recurso da decisão. O processo ao qual for anexado novo elemento será encaminhado ao Órgão Competente para ser reavaliado, caso não acrescente novos elementos, o mesmo será encaminhado à instância administrativa imediatamente superior.